



RCS : GRENOBLE

Code greffe : 3801

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de GRENOBLE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2015 B 00976

Numéro SIREN : 811 668 771

Nom ou dénomination : A L'EAU PRESSING

Ce dépôt a été enregistré le 04/12/2017 sous le numéro de dépôt B2017/018327

DEPOT DES COMPTES ANNUELS

n° de dépôt : **B2017/018327**
n° de gestion : **2015B00976**
n° SIREN : **811 668 771 RCS Grenoble**

Le greffier du Tribunal de Commerce de Grenoble certifie avoir procédé le 04/12/2017 à un dépôt annexé au dossier du registre du commerce et des sociétés de :

A L'EAU PRESSING - Société par actions simplifiée
1 Grande Rue 38160 Saint-marcellin -FRANCE-

date de clôture : 30/04/2017

Ce dépôt comprend les documents comptables prévus par la législation en vigueur.

Concernant les événements RCS suivants :
Dépôt des comptes annuels



1336648

Bilan actif

SAS A L'EAU PRESSING

N° SIRET : 81166877100017

Au : 30/04/2017

* Mission de Présentation-Voir l'attestation

Actif			Exercice		Exercice précédent	
			Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net	au : 30/04/2016
Capital souscrit non appelé						
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement	6 313	2 318	3 994	5 257
		Frais de développement				
		Concessions, brevets et droits similaires				
		Fonds commercial (1)	42 240		42 240	42 240
		Autres Immobilisations incorporelles				
		Immobilisations incorporelles en cours				
		Avances et acomptes				
		TOTAL	48 553	2 318	46 234	47 497
	Immobilisations corporelles	Terrains				
		Constructions				
		Inst. techniques, mat. out. industriels	16 039	7 043	8 996	12 094
		Autres immobilisations corporelles	5 810	1 568	4 241	1 558
		Immobilisations en cours				
		Avances et acomptes				
	TOTAL	21 849	8 612	13 237	13 652	
	Immobilisations financières	Participations évaluées par équivalence				
		Autres participations				
		Créances rattachées à des participations				
		Titres immob. de l'activité de portefeuille				
		Autres titres Immobilisés				
		Prêts				
		Autres Immobilisations financières	500		500	500
		TOTAL	500		500	500
Total de l'actif immobilisé			70 903	10 930	59 972	61 649
Actif circulant	Matières premières, approvisionnements	En cours de production de biens	780		780	744
		En cours de production de services				
		Produits intermédiaires et finis				
		Avances et acomptes versés sur commandes				
		TOTAL	780		780	744
	Créances	Clients et comptes rattachés				197
		Autres créances	1 303		1 303	1 241
		Capital souscrit et appelé, non versé				
	TOTAL	1 303		1 303	1 438	
	Divers	Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)				
Instruments de trésorerie						
Disponibilités		5 522		5 522	8 571	
TOTAL	5 522		5 522	8 571		
Charges constatées d'avance			2 297		2 297	1 031
Total de l'actif circulant			9 902		9 902	11 786
Frais d'émission d'emprunts à évaluer						
Primes de remboursement des emprunts						
Écarts de conversion actif						
TOTAL DE L'ACTIF			80 806	10 930	69 875	73 436
Renvois :						
(1) Dont droit au bail						
(2) Dont part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières					500	500
(3) Dont créances à plus d'un an (brut)						
Clause de réserve de propriété						

Bilan passif

SAS A L'EAU PRESSING

Au: 30/04/2017

* Mission de Présentation-Voir l'attestation

Passif		Exercice	Exercice precedent
Capitaux propres	Capital (dont versé : 15 000)	15 000	15 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Ecart de réévaluation		
	Ecart d'équivalence		
	Réserves		
	Réserve légale		
	Réserves statutaires		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	-1 002	
Aut. fonds propres	Résultats antérieurs en instance d'affectation	2 694	-1 002
	Résultat de la période (bénéfice ou perte)		
	Situation nette avant repartition	16 692	13 997
	Subvention d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total		16 692	13 997
Provisions	Titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total			
Dettes	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total		
	Emprunts et dettes assimilées		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	42 058	49 494
	Emprunts et dettes financières divers (3)	3 350	3 350
	Total	45 408	52 844
	Avances et acomptes reçus sur commandes (1)		
Produits constatés d'avance	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 614	2 124
	Dettes fiscales et sociales	4 159	4 469
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Instruments de trésorerie		
Total		7 774	6 594
Total des dettes et des produits constatés d'avance		53 183	59 438
Écart de conversion passif			
TOTAL DU PASSIF		69 875	73 436
Renvois : (2) dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques (3) dont emprunts participatifs	Crédit-bail immobilier		
	Crédit-bail mobilier		
	Effets portés à l'escompte et non échus		
	Dettes et produits constatés d'avance, sauf (1), à plus d'un an	34 350	41 997
	à moins d'un an	18 832	17 441

Compte de résultat

SAS A L'EAU PRESSING

Périodes 08/06/2015 30/04/2016 Durées 11 mois
01/05/2016 30/04/2017 12 mois

* Mission de Présentation-Voir l'attestation

		France	Exportation	Total	Exercice précédent
Produits d'exploitation	Ventes de marchandises				
	Production vendue : - Biens				
	- Services	88 978		88 978	60 897
	Chiffre d'affaires net	88 978		88 978	60 897
	Production stockée				
	production immobilisée				
	Produits nets partiels sur opérations à long terme				
Charges d'exploitation	Subventions d'exploitation				
	Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges				
	Autres produits			0	0
	Total			88 979	60 898
Charges d'exploitation	Marchandises Achats				
	Variation de stocks				
	Matières premières et autres approvisionnements Achats			10 715	7 365
	Variation de stocks			-35	-744
	Autres achats et charges externes (3)			33 790	27 410
	Impôts, taxes et versements assimilés			2 078	781
	Salaires et traitements			21 500	15 000
	Charges sociales			9 171	5 924
				6 267	4 663
	Dotations d'exploitation	- sur immobilisations	amortissements provisions		
Charges d'exploitation		- sur actif circulant			
		- pour risques et charges			
Charges d'exploitation	Autres charges			7	4
	Total			83 496	60 405
Résultat d'exploitation A				5 482	493
Opérations courantes	Bénéfice attribué ou perte transférée B				
	Perte supportée ou bénéfice transféré C				
Produits financiers	Produits financiers de participations (4)				
	Produits financiers d'autres valeurs mobilières de placement et créances d'actif immobilisé (4)				
	Autres intérêts et produits assimilés (4)				
	Reprises sur provisions, transferts de charges				
	Différences positives de change				
Produits financiers	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
	Total				
Charges financières	Dotations financières aux amortissements et provisions				
	Intérêts et charges assimilées (5)			1 093	1 495
	Différences négatives de change				
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Charges financières	Total			1 093	1 495
	Résultat financier D			-1 093	-1 495
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (E=A+B+C+D) E				4 389	1 002

Compte de résultat

SAS A L'EAU PRESSING

Périodes 08/06/2015 30/04/2016 Durées 11 mois
01/05/2016 30/04/2017 12 mois

* Mission de Présentation-Voir l'attestation

		Total	Exercice précédent
Produits exceptionnels	Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
	Produits exceptionnels sur opérations en capital		
	Reprises sur provisions et transferts de charge		
	Total		
Charges exceptionnelles	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital	1 395	
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
	Total	1 395	
	Résultat exceptionnel F	-1 395	
	Participation des salariés aux résultats G		
	Impôt sur les bénéfices H	299	
	BÉNÉFICE OU PERTE ($\pm E = F - G - H$)	2 694	-1 002
Renvois			
(1) Dont	produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs		
	incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(2) Dont	charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs		
	incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(3) Y compris	- redevances de crédit-bail mobilier		
	- redevances de crédit-bail immobilier		
(4) Dont	produits concernant les entités liées		
(5) Dont	intérêts concernant les entités liées		



SAS A L'EAU PRESSING

Bilan et compte de résultat

Au 30/04/2017

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Ramel', with a long, sweeping horizontal stroke extending to the left.

KPMG SA
Comptes annuels

A L'EAU PRESSING

Société par Actions Simplifiée
Au capital de 15 000 euros
Siège social sis à SAINT MARCELLIN (Isère)
1 Grande Rue

811 668 771 RCS GRENOBLE

**PROPOSITION D'AFFECTATION DES RESULTATS
DE L'EXERCICE CLOS LE 30 AVRIL 2017**

**ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 OCTOBRE 2017**

TROISIEME RESOLUTION

Affectation du résultat

L'Assemblée Générale,

Après avoir entendu lecture du rapport de gestion établi par la Présidente,

Décide d'affecter le résultat de l'exercice clos le 30 avril 2017, soit un bénéfice de 2 694,99 euros comme suit, savoir :

- La somme de1 002,25 euros
est viré au compte « Report à nouveau » débiteur afin de l'apurer en totalité ;
- La somme de 1 500,00 euros
est viré à la « Réserve Légale » laquelle est entièrement dotée ;
- Le solde, soit la somme de192,74 euros
est viré au compte « Autres Réserves » ;

Le poste « Autres Réserves » est ainsi porté à la somme de 192,74 euros.

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'Assemblée Générale prend acte qu'aucune distribution de dividendes n'a été effectué au cours des trois derniers exercices.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

*Pour extrait certifié conforme de l'Assemblée Générale Ordinaire
Annuelle en date du*

La Présidente

Madame Lydie PANET

